ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ  СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА

с. МОРДОВО-АДЕЛЯКОВО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ИСАКЛИНСКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П Р И К А З

 от  21 ноября 2020 года        № 111-од

О  дистанционном обучении

На основании приказа министерства образования и науки Самарской области от

20.11.2020 № 1043-р «Об организации образовательной деятельности  в образовательных

организациях, расположенных на территории  Самарской области, в период с 23 ноября по

6 декабря»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 23.11.2020 г. по 06.12.2020 г. образовательный процесс  в ГБОУ СОШ с.Мордово –

Аделяково для учащихся 6, 8 классов организовать в дистанционном режиме обучения.

2. Педагогическим работникам обеспечить реализацию образовательных программ в

полном объеме.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.директора    ГБОУ  СОШ

с. Мордово-Аделяково:                                           Ю.И.Лопатин